Scania S450 6X2/4, full air, retarder, night airco

Algemene kenmerken

Merk

Model

Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand

Bouwjaar

Datum eerste registratie
Conditie

Brandstof

Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Cilinder inhoud

Scania

5450

Standaard trekker

39-BPH-6

993.000km

2020

18-02-2020

Gebruikt

Diesel

Euro 6

TT2029

9.620kg
17.380kg
27.000kg
647cm
255cm

12.742cc



Scania S450 6X2/4, full air, retarder, night airco

Technische specificaties

Aantal assen 3
Asconfiguratie 6x2
Vermogen 450hp
Omschrijving

Scania S450 6X2/4 bouwjaar 2020 997.000km automaat retarder full air gestuurde voorloper stand airco navi koelkast magnetron

voor meer info: marc@Vantriesttrucks.nl +31617701438 = Meer informatie = Constructiejaar: 2020

Accessoires
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